
e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it Codice 

Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

 
 

Oggetto:            Rettifiche ai trasferimenti del personale ATA – mobilità a.s. 2023/24 

 
 IL DIRIGENTE 

 

VISTI  l’Ordinanza ministeriale n. 36/2023 ed il Contratto collettivo integrativo nazionale del 27 

gennaio 2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo, ausiliario, 

tecnico ed amministrativo della scuola;  

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione dei trasferimenti provinciali ed interprovinciali del 

personale ATA per l’a.s. 2023/2024 prot.n. 1201 del 01/06/2023;  

PRESO ATTO del decreto prot. n. 13525 del 15/06/2023 con il quale l’UST di Palermo ha proceduto 

all’annullamento del trasferimento, profilo professionale DSGA, ed alla contestale 

restituzione presso la scuola di precedente titolarità - I.C. “Tommaso Grossi” (MI); 

VISTO  il decreto prot. n. 2994/2023 dell’I.C. “Milano Spiga” (MI);  

VISTO il proprio decreto prot. n. 1197 del 31/05/2023; 

VISTE  le domande prodotte dal personale ATA di ruolo degli istituti e scuole d’istruzione 

primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, per l’anno scolastico 

2023/2024;  

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

 
DECRETA 

 
Sono disposte le seguenti rettifiche ai trasferimenti provinciali del personale ATA per l’a.s. 2023/2024 

facenti parte integrante del presente decreto:  

 
 

Collaboratori scolastici 

 
 

Sorrentino Giovanni 
30/12/1970 

 

Da: MIEE00VK8 PROVINCIA DI MILANO 

A: MIIC8A800L I.C. “BRIANZA” – BOLLATE (MI) 

 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

Di Dio Santino 

28/01/1969 

Da: MIEE00VK8 PROVINCIA DI MILANO 

A: MIIC8FSOOP I.C. “VIA DELLA COMMENDA” - 

MILANO 

 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 
 

 

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/


e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it Codice 

Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 42 del C.C.N.I. 

mobilità, sottoscritto in data 27/01/2022, così come confermato dal C.C.N.L. del 19/04/2018. 

 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

            Yuri COPPI  
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: Yuri Coppi/pm/cg 

 

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/

		2023-06-21T08:09:12+0000
	COPPI YURI


		2023-06-21T11:57:24+0200
	protocollo




